

**NYT SL Holding ApS**  
**Kystvejen 304, 4671 Strøby**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 05 75 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

**Søren Skovgaard Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NYT SL Holding ApS Kystvejen 304 4671 Strøby
	CVR-nr.: 40 05 75 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Skovgaard Larsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	MJL Ejendomme ApS, Stevns SSL Ejendomme ApS, Stevns 123 Lager ApS, Stevns

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 473.064 kr. mod 208.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-15.998</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	378.941	402.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173.158	176.800
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-158.175
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.035	-69.428
<b>Resultat før skat</b>	<b>473.064</b>	<b>336.011</b>
2 Skat af årets resultat	0	-127.971
<b>Årets resultat</b>	<b>473.064</b>	<b>208.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	414.914	367.461
Overføres til overført resultat	58.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>473.064</b>	<b>208.040</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.457.086	3.042.172
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.457.086</u>	<u>3.042.172</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.457.086</u></b>	<b><u>3.042.172</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.398.877	4.422.025
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.404.877</u>	<u>4.422.025</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.404.877</u></b>	<b><u>4.422.025</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.861.963</u></b>	<b><u>7.464.197</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.202.086	2.787.172
Overført resultat	2.761.209	2.703.059
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.013.295</u></b>	<b><u>5.540.231</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.249	94.582
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>44.249</u></b>	<b><u>94.582</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.771.070	1.802.357
Anden gæld	33.349	27.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.419	1.829.384
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.804.419</u></b>	<b><u>1.829.384</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.861.963</u></b>	<b><u>7.464.197</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.787.172	2.703.059	5.540.231
Resultatandel	<u>0</u>	<u>414.914</u>	<u>58.150</u>	<u>473.064</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.202.086</u></b>	<b><u>2.761.209</u></b>	<b><u>6.013.295</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.035	69.428
	<u>69.035</u>	<u>69.428</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	127.971
	<u>0</u>	<u>127.971</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	255.001	255.001
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>255.001</u>	<u>255.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.787.171	2.419.710
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	414.914	367.461
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>3.202.085</u>	<u>2.787.171</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>3.457.086</u>	<u>3.042.172</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MJL Ejendomme ApS	Stevns	100 %
SSL Ejendomme ApS	Stevns	100 %
123 Lager ApS	Stevns	100 %

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Skovgaard Larsen

---

Som Direktør  
På vegne af NYT SL Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-102356349730  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2022 kl.: 11:13:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Peter Hartzberg

---

Som Revisor  
På vegne af Martinsen  
RID: 26054680  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2022 kl.: 11:38:21  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Søren Skovgaard Larsen

---

Som Dirigent  
På vegne af NYT SL Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-102356349730  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2022 kl.: 12:22:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b82adbrRUYp247736716

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).